ejemplo, de las comunas de Santiago, LaN 

ñoa, cuyos alcaldes ya bailaron el cons 

pie de cueca de este año. 

MAYORES GANANCIAS 

Los jefes edilicios explicaron que es 

siguientes Obras: 

Financiamiento: Fondo Municipal. 

cipo. 

3* categoría. 

3550. 

Valor Bases: $ 2.500 (dos mil quinientos pesos). 

Luis Navarrete Carvacho 

Llámase a Licitación de Concurso Oferta, por 

proyectos de Arquitectura y Construcción de las 

+ Sede Social U. Vecinal N” 37 de 180 m? Aprox. 

+ Sede Social U. Vecinal N* 22 de 180 m? Aprox. 

e Sede Social U.